
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

Ufficio XII 

Ambito Territoriale della Provincia di Siena 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Fabio Pagliazzi 

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0577253237 

 Piazza Amendola, 29 – 53100 Siena 

Tel.0577 2531 

e-mail: PEO usp.si@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.uspsiena.it 

Referenti: 

Ernesto Nieri 

Marcucci Daniela e-mail: 

ernesto.nieri@istruzione.it 
daniela.marcucci.si@istruzione.it 
tel. n.: + 39 0577253215-0577253211 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge 241/1990; 

VISTA la legge n. 124 del 3.5.1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il DLGS 165/2001; 

VISTO il D. Lgs. del 30 giugno 2003 n.196 “ Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTA la nota MIUR prot. 24306 del 1.9.2016; 

VISTI tutti gli atti di ufficio; 

DISPONE 

Sono convocati per l’ individuazione per il conferimento degli incarichi di supplenza ( annuali e 

fino al 30 giugno) da Graduatoria ad esaurimento di questa Provincia, i seguenti aspiranti : 

tutti i docenti in possesso di titolo di specializzazione per il sostegno appartenenti a tutti gli ordini di 

Scuola inseriti in GAE; 

 i docenti delle GAE per la Scuola dell’ Infanzia : fino alla posizione n. 110;  

 i docenti inseriti in GAE per la Scuola primaria :  fino alla posizione n. 25; 

SONO ALTRESI’ CONVOCATI I DOCENTI CHE, PUR NON FIGURANDO NELLE GAE, SIANO 

IN POSSESSO DI PROVVEDIMENTO GIURISDIZIONALE CHE DISPONGA L’INSERIMENTO IN 

GAE CON DIRITTO ALLA STIPULA DI CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO E 

INDETERMINATO E CHE, NEL CASO DEI POSTI DI SOSTEGNO, DIMOSTRINO IL POSSESSO 

DEL RELATIVO TITOLO; I DOCENTI DOVRANNO A TAL FINE MANIFESTARE LA VOLONTA’ 

DI PARTECIPARE ALLA CONVOCAZIONE ESIBENDO LA DOCUMENTAZIONE 

MIUR.AOOUSPSI.REGISTRO UFFICIALE(U).0004107.07-10-2016

mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:usp.si@istruzione.it
mailto:uspsi@postacert.istruzione.it
http://www.uspsiena.it/
mailto:ernesto.nieri@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

Ufficio XII 

Ambito Territoriale della Provincia di Siena 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Fabio Pagliazzi 

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0577253237 

 Piazza Amendola, 29 – 53100 Siena 

Tel.0577 2531 

e-mail: PEO usp.si@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.uspsiena.it 

Referenti: 

Ernesto Nieri 

Marcucci Daniela e-mail: 

ernesto.nieri@istruzione.it 
daniela.marcucci.si@istruzione.it 
tel. n.: + 39 0577253215-0577253211 

 

GIUSTIFICATIVA DI UN PUNTEGGIO TALE DA ASPIRARE ALLA STESSA ENTRO IL 

10.10.2016. 

N.B.: l’ individuazione dei docenti inseriti in GAE a seguito di provvedimento non definitivo dell’ 

Autorità Giudiziaria Ordinaria o Amministrativa è disposta con riserva e salvo gravame, decadendo gli 

interessati ex tunc dalla nomina, con conseguente caducazione del contratto successivamente stipulato, in 

caso di esito del gravame favorevole all’ amministrazione ( l’ esito del gravame ha valore di clausola 

risolutiva) . 

Si precisa infine che tutti gli individuati dovranno comunque documentare i titoli che hanno dato 

titolo all’ incarico presso le future Scuole di servizio, tramite rituale produzione della relativa 

documentazione. 

OGNI CONTRATTO SOTTOSCRITTO POTRA’  ESSERE RISOLTO IN CASO DI CADUCAZIONE O 

MODIFICA DEGLI  ATTI AMMINISTRATIVI PRESUPPOSTI ALL’ INDIVIDUAZIONE PER EFFETTO DI 

PROVVEDIMENTI GIURISDIZIONALI GIÀ PUBBLICATI ALLA DATA DELL'INDIVIDUAZIONE. 

Resta inteso che l’amministrazione conserva i poteri e le facoltà di cui al Capo IV bis della Legge 

241/1990 e si riserva di farne uso in caso ne ravvisi l’ opportunità. 

Le convocazioni si svolgeranno in Siena, presso l’ IS “BANDINI”, DALLE ORE 9.15 di martedì 11 

ottobre 2016. 

Le operazioni si avvieranno con gli incarichi per il sostegno, a seguire le nomine su posto comune 

per infanzia e primaria. 

La convocazione non conferisce diritto all’ incarico. L’ Amministrazione non accetta deleghe. 

Tutti gli adempimenti si svolgeranno in regime di Conferenza dei Servizi, per la quale sono formalmente 

invitati tutti i dirigenti scolastici di questa Provincia. 

Il Dirigente 

Fabio Pagliazzi 

(firma autografa apposta digitalmente ai sensi della vigente normativa) 

mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:usp.si@istruzione.it
mailto:uspsi@postacert.istruzione.it
http://www.uspsiena.it/
mailto:ernesto.nieri@istruzione.it

		2016-10-07T10:50:06+0000
	PAGLIAZZI FABIO




